
Uchwała Nr V/19/2019 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 25 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/192/2009 Rady Gminy Sońsk z dnia 26 czerwca 2009 roku w 
sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku w wyniku połączenia samorządowych 
instytucji kultury i nadania statutu. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, 
art. 11, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1983 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. W § 1 ust. 1 zmienianej uchwały zwrot „Gminny Ośrodek Kultury w Sońsku” zastępuje się zwrotem 
„Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie”. 

2. § 2 ust. 1 zmienianej uchwały przyjmuje nowe następujące brzmienie: 
„Siedziba Ośrodka mieści się w Gołotczyźnie przy ul. Ciechanowskiej 4, a terenem działania jest 
obszar Gminy Sońsk” 

3. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik nr 1 do zmienianej uchwały, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) zwrot „Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku” przyjmuje nowe następujące brzmienie 

„Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie”, 
2) W § 1 zwrot „Gminny Ośrodek Kultury w Sońsku” przyjmuje nowe następujące brzmienie 

„Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie”  
3) § 2 Statutu przyjmuje nowe następujące brzmienie: „Siedziba GOK jest Gołotczyzna,  

ul. Ciechanowska 4, a terenem działania gmina Sońsk”. 
 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk  

Waldemar Gebert 

 


